47
STEPLESS DRIVE
48
• Caratteristiche hardware
Alimentazione potenza:
65-180Vdc [160Vdc Nominali]
Alimentazione logica:
20-180Vdc

[kg]
Designazione
Ordering Code
Opzioni
Options
xxx
Tipo connessione
Connection type
MM868055.0XXX
020
320
Connettore a 90° senza sensore di temperatura
Connectors output 90° without temperature sensor
Connettore a 90° con sensore di temperatura
Connectors output 90° with temperature sensor
4.6 135 86 73.02 8.38 69.5 4-Ø5.5 12 13.5 30.6 2.8
MM8611880.1XXX 8.7 173 86 73.02 8.38 69.5 4-Ø5.5 14 16.0 30.6 4.3
MM8615699.1XXX 12 211 86 73.02 8.38 69.5 4-Ø5.5 14 16.0 30.6 5.8
MM11015065.2XXX 21 205 110 55.52 12.5 93.3 4-Ø8.5 19 21.5 55.37 8.4
Tipo drive
Drive types
Tipo motore
Motor type
Coppia di stallo
Stall torque
[Nm]
Inerzia rotore
Rotor inertia
[gcm²]
SVM MM868055.0XXX 4.6 1400
SVM MM8611880.1XXX 8.7 2700
SVM MM8615699.1XXX 12.0 4000
SVM MM11015065.2XXX 21.0 10900
MM series
Overall dimensionsDimensioni
Connettore uscita a 90° Connectors output 90
Technical featuresCaratteristiche tecniche
51
Accoppiamenti motori Brushless con riduttori epicicloidali
REP - EP
MM series
Stepless
Motor
Coppia
Torque AE Lmax F/Q I R
(H7) O S1
Tipo flangia
Type flange
EP55 EP75 EP90 EP120 EP155 REP075 REP100 REP125 REP150
MM868055.0 4.6 12 30.60 86 98.28 73.02 5.5 1.52 — P06 P05 — — P06 P05 — —
MM8611880.1 8.7 14 30.60 86 98.28 73.02 5.5 1.52 — P06 P05 P04 — P06 P05 P04 —
MM8615699.1 12 14 30.60 86 98.28 73.02 5.5 1.52 — — P02 P01 P01 — P02 P01 P01
MM11015065.2 21 19 55.37 110 131.93 55.52 8.5 1.52 — — P02 P01 P01 — P02 P01 P01
Accoppiamenti motori Brushless con riduttori epicicloidali
REP - EP
52